
UCHWAŁA NR II/6/18
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Budżetowej i określenia jej przedmiotu działalnia

Na podstawie art. 21 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z poźn. zm.) oraz §52 ust. 2 Statutu Miasta Kościerzyna stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
LXVII/540/18 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 26 września 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2018 r., 
poz. 3984)Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Kościerzyna uchwala, 
co następuje:

§ 1. Powołuje się następujących radnych do składu Komisji Budżetowej:

1) Tomasz Dargacz

2) Justyna Gawin

3) Tomasz Nadolny

4) Helena Kaszubowska - Nitz

§ 2. Komisja Budżetowa działa w szczególności w zakresie:

1) Analizowania i opiniowania projektu budżetu miasta i jego zmian.

2) Analizowania i rozpatrywania okresowych sprawozdań Burmistrza Miasta z realizacji budżetu.

3) Opiniowania wraz z oceną strategii i programów rozwojowych miasta.

4) Opiniowania spraw dotyczących nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych.

5) Opiniowania spraw najmu lub wydzierżawiania nieruchomości gruntowych na okres dłuższy niż 3 lata.

6) Opiniowania wniosków dotyczących zaciągania długoterminowych pożyczek i kredytów.

7) Tworzenia i określania mechanizmów służących promocji miasta.

8) Wspierania inicjatyw służących rozwojowi gospodarczemu miasta.

9) Współpracy z pozostałymi komisjami Rady Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Helena Kaszubowska-Nitz

Id: 309AF968-4126-4377-A6B0-774B5034928A. Podpisany Strona 1




